
総交会キャッチフレーズ 『 総務は第２の営業集団 総交会は第３の経営スタッフ 』 
 

平成２６年３月１７日 
総交会 会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

総務部課長交流会「総交会」 

代表幹事 市丸 英明 

 

総務部課長交流会「総交会」平成２６年度通常総会のご案内 

拝啓 春暖の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり平成２６年度通常総会を開催致します。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

うえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、当日ご欠席の場合は返信欄の委任状に署名捺印のうえご返信下さいますよう、併せてお願い申 

し上げます。 

記 

◆日 時：平成２６年４月１５日（火）１８：３０～ 

◆ところ：八仙閣 本店（博多区博多駅東 2-7-7 TEL092-411-4141） 

◆会 費：総交会会員は無料（当日会員 5,500 円） 

◆議案審議事項：１．第１号議案 平成２５年度事業報告ならびに決算報告及び監査報告 

２．第 2 号議案 平成２６年度事業計画（案）及び収支予算（案） 

３．第 3 号議案 役員改選について 

                                           以上 

お問い合わせ 中経協事務局 二宮・大里 TEL092-451-8593 
                                          

（事務局 二宮・大里 宛）fax.０９２－４５１－９３７９４月８日（火）までに御返信ください。 

《 出 欠 表 》 

総交会平成２６年度通常総会に    出 席 す る ・ 欠 席 す る 

懇親会に     出 席 す る ・ 欠 席 す る 

 

会社名               氏名                  

 

 

《 委 任 状 》 

 

※ ４月１５日の平成２６年度通常総会における各議案の承認および議決権の行使を 

 

                 殿に委任します。 

 

会社名                氏名                 ㊞ 


